



Jaunā konservatīvā partija atbalsta Kongresu nama modernizāciju

Publicēts: 30.07.2021.

Kongresu nama pārbūve un modernizācija no Ušakova laika 40 miljoniem samazinājusies līdz valstisko spēku 12 miljoniem eiro.

Savā redzējumā Jaunās konservatīvās partijas Rīgas domes frakcija un Rīgas vicemēre Linda Ozola atkārtoti ir norādījusi, ka saskata Kongresa namu kā nākotnes Latvijas mēroga akustisko koncertzāli.



“Mūsu pienākums bija politiski aizstāvēt, mūsaprāt, visloģiskāko izvēli Latvijai un Rīgai – jaunās, akustiskās koncertzāles izveidi Kongresu namā, to pārbūvējot. Šāds redzējums bija arī mūsu koalīcijas partneriem un Rīgas mēram, kas vairākkārtīgi tikušies ar kultūras ministru un aicinājuši nopietni apsvērt šādu piedāvājumu. Arī Jauno konservatīvo Saeimas frakcija un ministri atbalsta mūsu redzējumu par loģiskāko izvēli. Diemžēl šis redzējums nesakrīt ar kultūras ministra viedokli par to, kur jābūvē jaunā koncertzāle, tāpēc Kongresu nama stāsts paliek tikai Rīgas stāsts,” notikumu komentē Rīgas vicemēre Linda Ozola.

Jaunās konservatīvās partijas Rīgas domes frakcija pauž stingru atbalstu jau desmit gadus plānotajiem Kongresu nama remontdarbiem, par kuru norisi vienojusies Rīgas domes koalīcija. Remontdarbu rezultātā tiks izveidota mūsdienīga aktīvā akustiskā koncertzāle, modernizējot jau 30 gadus nolietotās Kongresu nama iekārtas un skatuvi. Šī koncertzāle varēs uzņemt ap 1500 skatītājiem un tās padziļinātā skatuve un tehniskais iekārtojums pilnībā atbildīs mūsdienīgas vidēja izmēra “Music Hall” parametriem.



“Šis ir viens no darbiem, kur jaunā Rīgas dome parāda, ka var arī citādāk. Kongresu nama pārbūves kopējā izmaksu tāme ir 12 miljoni eiro. Vēl tikai pirms trim gadiem, kad Rīgā valdīja Saskaņas un Burova tandēms, šī summa bija ap 40 miljoniem eiro. Samazinājums ir būtisks un demonstrē to, ka pilsētas saimniecībā vairs nevalda tās agrākie koruptīvie darījumi,” uzsver Jaunās konservatīvās partijas Rīgas domes frakcijas vadītājs Jānis Ozols.

<https://www.riga.lv/lv/jauna-konservativa-partija-atbalsta-kongresu-nama-modernizaciju>